АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 № 654-п

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Красно камского городского
округа Пермского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Пермского края от 14 сентября 2011 г. № 805-ПК «О градостроительной
деятельности в Пермском крае», Уставом Краснокамского городского округа
Пермского края, заключением о результатах проведения общественных
обсуждений по проекту правил землепользования и застройки Краснокамского
городского округа от 24 августа 2021 г., администрация Краснокамского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки
Краснокамского городского округа Пермского края.

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского
городского округа» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на
официальном сайте Краснокамского городского округа www.krasnokamsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Краснокамского городского округа по
экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом А.В.
Максимчука.

Г лава городского округа -
глава администрации
Краснокамского городского о

Р.З. Гаптулина,
8 (34273) 4-77-26

И.Я. Быкариз

http://www.krasnokamsk.ru